PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DO SUL

ESTADO DE SANTA CATARINA

Praça 25 de julho, nº 01, Centro | CEP 89160-900 - Rio do Sul - SC

Fone: (47) 3531-1200

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL PARA PROFESSOR DE ARTE

O PODER EXECUTIVO DE RIO DO SUL, Estado de Santa Catarina, através do

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA a
Classificação Final para a função de Professor de Arte que passa a constar
conforme classificação anexa.

A Classificação das demais funções e a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo
fica RERRATIFICADA.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Rio do Sul, 09 de janeiro de 2019.

José Eduardo Rothbarth Thomé
Prefeito Municipal

Cargo Professor de Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

REGIANI MARIA DA ROCHA GRAH 18/12/19730132994 136,66722585261º 80,00056,667

GILMARA SAMULEWSKI CARVALHO 22/03/19780138663 136,66736382492º 80,00056,667

DANIELA CIPRIANI 16/03/19930127667 130,00045287463º 60,00070,000

BRUNO CESAR CECHET 19/11/19950135614 130,00066508884º 60,00070,000

MONIQUE MACIEL 21/03/19820127837 126,66703877095º 60,00066,667

KATIANA DOLZAN GIRARDI 25/10/19880139093 110,00045287096º 60,00050,000

JACIARA ELI JASPER 13/11/19900128078 63,33350090797º 0,00063,333

MARISTELA REGINALDA MARCELINO 25/01/19740137334 56,66726281018º 0,00056,667

ANA PAULA MEES OBERZINER 15/06/19810138124 56,66736936659º 0,00056,667

ALISSON DOUGLAS DA SILVA 24/04/19910138822 56,667560203710º 0,00056,667

LARA ANDRÉA HAAS 14/03/20180139763 56,667225639111º 0,00056,667

JULIA BONIN 12/03/19970133180 53,333518143212º 0,00053,333

LUCAS MONGCONÃN BRANGER 14/07/19970127586 53,333682513713º 0,00053,333

THAIS CRISTINA MULLER 19/12/19970139475 53,333633889614º 0,00053,333

14Qtd. Candidatos:

Página 6 de  28